
生活圈 2026年1月5日 星期一 责编：许斯琦 美编：贡如青 校对：周雨龙

A08

商报讯（记者德吉曲珍）1月3日晚，体彩
超级大乐透第26001期开奖结果揭晓，西藏
一位购彩者喜中3547万元。1月4日，这位幸
运购彩者低调现身西藏自治区体育彩票管理
中心，顺利办理兑奖手续。

谈及中奖经历，这位购彩者难掩激动：
“新年到了，想着娱乐一下，就购买了一张大
乐透，完全没有想过会中奖，开奖后核对号码
时还以为看错了，反复确认好几次才敢相信

自己中了千万大奖。”
对于这笔奖金，他表示会好好规划，不

会挥霍，也呼吁广大购彩者理性购彩。
西藏体彩中心相关负责人表示，体彩发行

始终坚守公益初心，每一笔购彩资金都将用于
支持体育事业和社会公益项目。此次千万大
奖的诞生，既体现了彩票的随机性与公益性，
也再次提醒公众，购彩应秉持“快乐购彩、理性
为先”的理念，让公益与幸运相伴而行。

商报讯（通讯员 张歆平 记者 赵越）1月4
日，西藏自治区气象台发布未来十天天气趋
势。预计，未来十天，我区东部和南部有小雪
（雨），其中10日至13日部分高海拔地方有中
到大雪，雪后我区自西向东有中等强度降温
过程。我区中西部多大风天气，那曲、阿里、
日喀则高海拔地方有7～8级大风，其中8日
至9日局地阵风可达9～10级。

1月4日至7日，山南南部、林芝东部和南
部阴天有小雪（雨），部分高海拔地方有中雪；

昌都北部、阿里南部、那曲东部、林芝中部和
西部多云间阴天，部分地方有阵雪（雨）；其他
地方少云间多云。

1月8日至9日，林芝东部和南部多云间
阴天，部分地方有分散性阵雪（雨）；其他地方
晴天间少云。那曲、阿里、日喀则高海拔地方
有7～8级大风，局地阵风9～10级。

1月10日至13日，林芝、山南南部和昌都阴
天有小雪（雨），部分地方有中到大雪；日喀则南
部和阿里南部多云间阴天，部分地方有阵雪；其

他地方晴天间少云。我区自西向东有3～6摄氏
度降温，局地降幅可达8摄氏度以上。那曲、阿
里、日喀则高海拔地方有7～8级大风。

气象部门提醒：要防范雨雪降温天气对交
通运输、能源保供的不利影响。后期林芝、山南
南部和昌都有中等强度降雪降温过程，高海拔
道路易出现积雪结冰，建议加强巡查，做好道路
交通疏导和管控；降温易引发脆弱人群心脑血
管疾病和呼吸道感染，需防范对公众健康等产
生的不利影响；电力、天然气等能源需求增加，

相关部门需提前做好能源保供工作；高寒牧区
需做好牲畜的防寒保暖。要做好重大工程建设
项目保障。10日至13日，我区东部雨雪天气较
明显，相关区域需统筹做好施工人员安全、工程
设施防护及能源供应保障。要防范大风对交
通、能源、农业、通讯带来的不利影响。我区中
西部高海拔多大风天气，易出现扬沙浮尘，需防
范对航空、铁路、公路、电力、通讯设施和城市运
行等带来的不利影响；要做好广告牌、牲畜棚
圈、农业大棚、临时搭建物的防风加固工作。

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

01 05 07 18 30 32 02

蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为377330734元。奖池资金累
计金额额2717326577.00元。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

12注

119注

1392注

76551注

1548629注

8418758注

0注

0注

4注

236注

5078注

29056注

6797096元

226524元

3000元

200元

10元

5元

开奖号码

2026年1月4日第2026002期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

263注
0注

288注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 0 1 9

西藏本期销售总额：938042 元，中奖总金额：323612
元，奖池金额：1861567元。西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码
2026年1月4日第2026004期

福彩3D开奖公告 本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

福彩快乐8开奖公告
2026年1月4日第2026004期

开奖号码

04-05-09-13-16-21-23-24-32-35-37-38-
45-50-52-54-55-62-63-64

直选 11907 1040
组选3 、 14652 346
组选6 0 173

开奖号码 8 7 8

本期全国销售总额为44922926元。

开奖号码

2026年1月4日第26004期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 33 100000
本期全国销售总额23067856元。

开奖号码 8 7 8 8 2开奖号码
2026年1月4日第26004期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开
奖
啦

3 4 5 5 9 8 + 9开奖号码

2026年1月4日第26002期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

1注
4注

38注
1441注

18974注
744280注

5000000元
78075元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

295392103.95元奖金滚入下期奖池。

3547万元大奖得主
现身拉萨兑奖 中

奖
者
领
取
大
奖
。
记
者
德
吉
曲
珍
摄

我区东部和南部有小雪（雨）

西藏创见关于公开遴选招标代理供应商的公告
为深化采购管理改革，规范招标代理委托行为，提升采购

项目专业化水平与实施绩效，依据《中华人民共和国政府采购
法》及其实施条例、《中华人民共和国招标投标法》等法律法规，
结合西藏创见（以下简称“遴选人”）业务发展实际，现就公开
遴选招标代理供应商有关事宜公告如下：

一、遴选项目基本情况
1.项目名称：西藏创见招标代理供应商遴选项目
2.遴选人：西藏创见科技有限责任公司
3.服务范围：为遴选人各类工程建设、货物采购、服务采购

等项目提供全流程招标代理服务，包括但不限于采购需求梳
理、采购文件编制、公告发布、开评标组织、评审报告整理、质疑
答复协助及项目档案管理等。

4.服务期限：自遴选结果生效之日起3年，实行动态管理。
二、遴选资格条件
参与遴选的招标代理供应商须同时满足以下条件：
1.具有独立法人资格，持有市场监督管理部门颁发的有效

营业执照。
2.已在西藏自治区政府采购网完成登记备案（提供截图），

且在遴选公告发布前未被暂停或取消代理资格。
3.拥有不少于 5 名熟悉招标采购法律法规、具备编制采购

文件和组织采购活动能力的专职从业人员，其中拟派项目负责
人需具备 3 年以上相关从业经历。

4.在西藏自治区内具有固定办公场所，配备完善的开标、
评标会议室及录音录像、监控等标准设备，能满足采购活动全
流程记录与档案存储需求。

5.近三年内无重大违法违规记录（通过“信用中国”网站和
“中国政府采购网”查询信用记录加盖公章）。

6.无重大违法违规记录声明（格式自拟，加盖公章）。
7.提供最近 2 年的经第三方审计的财务报告复印件

加盖公章；注册时间截至遴选响应文件递交截止日不足
一年的，提供在工商备案的公司章程及资产负债表、利润
表、现金流量表等可证明其具有健全的财务会计制度材
料复印件。

三、评审规则
1.公告发布：通过遴选人官网及西藏商报发布公告。
2.资料接收：遴选人在规定时间内接收响应资料，逾期不

予受理。
3.资格审查：组建审查小组对响应资料进行资格性审查，

不符合条件的予以淘汰。
4.综合评审：成立评审小组，按照评分规则进行量化评审，

确定候选供应商。
5.结果公示：评审结果在遴选人官网公示 5 个工作日，公

示无异议后确定中选供应商（中选单位数量不设上限）。
四、时间及地点安排
1.公告期限：自本公告发布之日起 5 个工作日。
2.资料提交时间：2026年1月5日至2026年1月9日（每日

9:30-12:00，15:30-18:00，节假日除外）。
3.资料提交地点：西藏自治区拉萨市城关区西藏日报传媒

大楼二层。
4.评选结果公示时间：2026年1月12日
五、获取响应文件
联系人：杨女士
联系电话：13541001775
电子邮箱：yangxinyuan1@8531.cn


