

3547万元大奖得主现身拉萨兑奖

商报讯(记者 德吉曲珍)1月3日晚,体彩超级大乐透第26001期开奖结果揭晓,西藏一位购彩者喜中3547万元。1月4日,这位幸运购彩者低调现身西藏自治区体育彩票管理中心,顺利办理兑奖手续。

谈及中奖经历,这位购彩者难掩激动:“新年到了,想着娱乐一下,就购买了一张大乐透,完全没有想过会中奖,开奖后核对号码时还以为看错了,反复确认好几次才敢相信

自己中了千万大奖。”

对于这笔奖金,他表示会好好规划,不会挥霍,也呼吁广大购彩者理性购彩。

西藏体彩中心相关负责人表示,体彩发行始终坚守公益初心,每一笔购彩资金都将用于支持体育事业和社会公益项目。此次千万大奖的诞生,既体现了彩票的随机性与公益性,也再次提醒公众,购彩应秉持“快乐购彩、理性为先”的理念,让公益与幸运相伴而行。



中奖者领取大奖。记者德吉曲珍 摄

我区东部和南部有小雪(雨)

商报讯(通讯员 张歆平 记者 赵越)1月4日,西藏自治区气象台发布未来十天气趋势。预计,未来十天,我区东部和南部有小雪(雨),其中10日至13日部分高海拔地方有中到大雪,雪后我区自西向东有中等强度降温过程。我区中西部多大风天气,那曲、阿里、日喀则高海拔地方有7~8级大风,其中8日至9日局地阵风可达9~10级。

1月4日至7日,山南南部、林芝东部和南部阴天有小雪(雨),部分高海拔地方有中雪;

昌都北部、阿里南部、那曲东部、林芝中部和西部多云间阴天,部分地方有阵雪(雨);其他地方少云间多云。

1月8日至9日,林芝东部和南部多云间阴天,部分地方有分散性阵雪(雨);其他地方晴天间少云。那曲、阿里、日喀则高海拔地方有7~8级大风,局地阵风9~10级。

1月10日至13日,林芝、山南南部和昌都阴天有小雪(雨),部分地方有中到大雪;日喀则南部和阿里南部多云间阴天,部分地方有阵雪;其

他地方晴天间少云。我区自西向东有3~6摄氏度降温,局地降幅可达8摄氏度以上。那曲、阿里、日喀则高海拔地方有7~8级大风。

气象部门提醒:要防范雨雪降温天气对交通运输、能源保供的不利影响。后期林芝、山南南部和昌都有中等强度降雪降温过程,高海拔道路易出现积雪结冰,建议加强巡查,做好道路交通疏导和管控;降温易引发脆弱人群心脑血管疾病和呼吸道感染,需防范对公众健康等产生的不利影响;电力、天然气等能源需求增加,

相关部门需提前做好能源保供工作;高寒牧区需做好牲畜的防寒保暖。要做好重大工程建设项目建设保障。10日至13日,我区东部雨雪天气较明显,相关区域需统筹做好施工人员安全、工程设施防护及能源供应保障。要防范大风对交通、能源、农业、通讯带来的不利影响。我区中西部高海拔多大风天气,易出现扬沙浮尘,需防范对航空、铁路、公路、电力、通讯设施和城市运行等带来的不利影响;要做好广告牌、牲畜棚圈、农业大棚、临时搭建物的防风加固工作。

开奖啦

体彩排列3开奖公告		
2026年1月4日 第26004期		
开奖号码 8 7 8		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)
直选	11907	1040
组选3	14652	346
组选6	0	173
本期全国销售总额为 44922926 元。		

体彩排列5开奖公告		
2026年1月4日 第26004期		
开奖号码 8 7 8 8 2		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	33	100000
本期全国销售总额为 23067856 元。		

七星彩开奖公告		
2026年1月4日 第26002期		
开奖号码 3 4 5 5 9 8 + 9		
奖级	中奖注数	每注中奖奖金(元)
一等奖	1注	5000000元
二等奖	4注	78075元
三等奖	38注	3000元
四等奖	1441注	500元
五等奖	18974注	30元
六等奖	744280注	5元
295392103.95元奖金滚入下期奖池。		

福彩双色球开奖公告		
2026年1月4日 第2026002期		
开奖号码 01 05 07 18 30 32 + 02		
红色球号码	蓝色球号码	当期奖金
01 05 07 18 30 32	02	100000000元
奖等	全国中奖注数	西藏中奖注数
一等奖	12注	0注
二等奖	119注	0注
三等奖	1392注	4注
四等奖	76551注	236注
五等奖	1548629注	5078注
六等奖	8418758注	29056注
本期投注总额为 377330734 元。奖金金额 奖金总额 2717326577.00 元。		

福彩3D开奖公告		
2026年1月4日 第2026004期		
开奖号码 0 1 9		
奖等	中奖注数	单注奖金额
一等奖	263注	1040元
二等奖	0注	346元
三等奖	288注	173元
西藏本期销售总额:938042 元,中奖总金额:323612 元,奖池金额:1861567 元。西藏自治区福利彩票发行中心		

福彩快乐8开奖公告		
2026年1月4日 第2026004期		
开奖号码 04-05-09-13-16-21-23-24-32-35-37-38-45-50-52-54-55-62-63-64		

本版彩票数据仅供参考,最终结果以彩票中心开奖结果为准。

西藏创见关于公开遴选招标代理供应商的公告

为深化采购管理改革,规范招标代理委托行为,提升采购项目专业化水平与实施绩效,依据《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中华人民共和国招标投标法》等法律法规,结合西藏创见(以下简称“遴选人”)业务发展实际,现就公开遴选招标代理供应商有关事宜公告如下:

一、遴选项目基本情况

1.项目名称:西藏创见招标代理供应商遴选项目

2.遴选人:西藏创见科技有限责任公司

3.服务范围:为遴选人各类工程建设、货物采购、服务采购等项目提供全流程招标代理服务,包括但不限于采购需求梳理、采购文件编制、发布公告、开评标组织、评审报告整理、质疑答复协助及项目档案管理等。

4.服务期限:自遴选结果生效之日起3年,实行动态管理。

二、遴选资格条件

参与遴选的招标代理供应商须同时满足以下条件:

1.具有独立法人资格,持有市场监督管理部门颁发的有效营业执照。

2.已在西藏自治区政府采购网完成登记备案(提供截图),

且在遴选公告发布前未被暂停或取消代理资格。

3.拥有不少于5名熟悉招标采购法律法规、具备编制采购文件和组织采购活动能力的专职从业人员,其中拟派项目负责人需具备3年以上相关从业经历。

4.在西藏自治区内具有固定办公场所,配备完善的开标、评标会议室及录音录像、监控等标准设备,能满足采购活动全流程记录与档案存储需求。

5.近三年内无重大违法违规记录(通过“信用中国”网站和“中国政府采购网”查询信用记录加盖公章)。

6.无重大违法违规记录声明(格式自拟,加盖公章)。

7.提供最近2年的经第三方审计的财务报告复印件加盖公章;注册时间截至遴选响应文件递交截止日不足一年的,提供在工商备案的公司章程及资产负债表、利润表、现金流量表等可证明其具有健全的财务会计制度材料复印件。

三、评审规则

1.公告发布:通过遴选人官网及西藏商报发布公告。

2.资料接收:遴选人在规定时间内接收响应资料,逾期不

予受理。

3.资格审查:组建审查小组对响应资料进行资格性审查,不符合条件的予以淘汰。

4.综合评审:成立评审小组,按照评分规则进行量化评审,确定候选供应商。

5.结果公示:评审结果在遴选人官网公示5个工作日,公示无异议后确定中选供应商(中选单位数量不设上限)。

四、时间及地点安排

1.公告期限:自本公告发布之日起5个工作日。

2.资料提交时间:2026年1月5日至2026年1月9日(每日9:30-12:00,15:30-18:00,节假日除外)。

3.资料提交地点:西藏自治区拉萨市城关区西藏日报传媒大楼二层。

4.评选结果公示时间:2026年1月12日

五、获取响应文件

联系人:杨女士

联系电话:13541001775

电子邮箱:yangxinyuan@8531.cn

